

Spr. 450/2013

**Kúpna zmluva**  
uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka  
medzi

**Kupujúcim**

Názov: Justičná akadémia Slovenskej republiky  
Sídlo: Suvorovova 5/C, 902 01 Pezinok  
Zastúpený: JUDr. Petrom Hullom, riaditeľom  
Prevádzka: Detašované pracovisko, Omšenie 820, 914 43  
IČO: 37851624  
DIČ: 2021887967,  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000194169/8180  
Kontaktná osoba: Ing. Ladislav Rovňanský, vedúci EVSaDPO  
Telefón: 032/65 52 015  
Fax: 032/65 52 017  
E-mail: [ladislav.rovnansky@ja-sr.sk](mailto:ladislav.rovnansky@ja-sr.sk)

a

**Predávajúcim**

Názov: BIDVest Slovakia, s.r.o.  
Sídlo: Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 34152199  
IČ DPH/DIČ: SK 2020168359  
Bankové spojenie: ČSOB, a. s.  
Číslo účtu: 8010-0611022233/7500  
Kontaktná osoba: Marián Michna  
Telefón: 0903 206 058  
E-mail: [marina.michna@nowaco.sk](mailto:marina.michna@nowaco.sk)  
Zapísaný v OR OS Trenčín, vložka č. 11529/R

**Článok I.**

**Predmet zmluvy**

1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je úprava práv a povinností oboch zmluvných strán súvisiacich s prevodom vlastníckeho práva na kupujúceho.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar veľkoobchodnej povahy potravinárskych segmentov na základe telefonickej alebo písomnej (e-mail) objednávky kupujúceho, kde bude špecifikovaný druh tovaru a jeho množstvo.

**Článok II.**

**Cena a miesto plnenia**

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene podľa cenníka, ktorý je nedeliteľnou prílohou kúpnej zmluvy.

2. Kúpna cena je konečná vrátane obalu, balenia a dopravného na miesto určené obstarávateľom.
3. Cena predmetu obstarávania je nemenná počas platnosti tejto zmluvy s výnimkou zmien obchodných podmienok vyplývajúcich zo všeobecne záväzných právnych noriem (napr. zmien DPH), nárastu vstupných cien surovín a režijných nákladov a to formou dodatku odsúhlaseného oboma zmluvnými stranami.
4. Miesto plnenia je Detašované pracovisko Justičnej akadémie Slovenskej republiky v Omšeni, Omšenie 820, 914 43, bočná vstupná chodba do budovy detašovaného pracoviska.
5. Dovoz tovaru dodávateľom bude zabezpečený v zmysle platných zákonov, vo vhodne vybavených dopravných prostriedkoch, takým spôsobom, aby sa zachovala jeho zdravotná nezávadnosť a jeho kvalita. Tovar sa bude dodávať v požadovaných množstvách, ktoré budú zo strany odberateľa žiadané. Tovar bude prevzatý na základe dodacieho listu. Faktúra a dodacie listy budú mať vyplnené všetky časti predpísaného tlačiva (čitateľne), t. j. číslo Fa, a DL, dátum vystavenia, množstvo a akosť tovaru, cena za mernú jednotku, predpis DPH, pečiatka a podpis zodpovedného pracovníka. Rozvoz tovaru zabezpečí dodávateľ vlastnou dopravou. Dovoz tovaru sa bude uskutočňovať v pracovných dňoch v čase od 07.30 hod. do 14.30 hodiny. Za kupujúceho sú oprávnení dodávku prevziať a potvrdiť dodací list pracovníci stravovacej prevádzky DP Omšenie.
6. Kupujúci sa zaväzuje bez odkladu riadne predmet kúpy prevziať a skontrolovať podľa dodacieho listu, druh, množstvo, a akosť tovaru, a podpisom na dodacom liste potvrdiť prevzatie tovaru.
7. Ak predávajúci zjavne nedodrжал ustanovenia tejto zmluvy o akosti, vyhotovení tovaru podľa predmetu zmluvy resp. dodal iný tovar, má kupujúci právo prevzatie takéhoto tovaru odmietnuť.

### **Článok III.**

#### **Platobné podmienky**

1. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením zmluvy t. j. dodaním a prevzatím tovaru podľa predchádzajúcich ustanovení tejto zmluvy.
2. Platby sa budú realizovať prevodným príkazom na základe obdržanej faktúry po prevzatí tovaru.
3. Lehota splatnosti faktúry – daňového dokladu bude do 21 dní odo dňa jeho doručenia. Prílohou daňového dokladu bude dodací list potvrdený kupujúcim.
4. Kupujúci neposkytuje preddavky na plnenie zmluvy.

### **Článok IV.**

#### **Nadobudnutie vlastníckeho práva na tovar**

1. Vlastnícke právo na tovar prechádza na kupujúceho až po úplnom zaplatení kúpnej ceny.

### **Článok IV.**

#### **Zodpovednosť za vady**

1. Reklamáciu musí kupujúci uplatniť písomne, uviesť ako sa vady prejavujú a ako požaduje reklamáciu vysporiadať.

2. Pri opakovanej vade a reklamácií, si kupujúci vyhradzuje právo ukončiť zmluvu uzavretú s dodávateľom.
3. Predávajúci poskytuje záruku za akosť tovaru v dobe, ktorá sa rovná dobe trvanlivosti uvedenej na obale tovaru. Predávajúci sa zaväzuje, že dodávaný tovar bude mať v čase dodania kupujúcemu dobu trvanlivosti zodpovedajúci predmetu plnenia.

#### **Článok V. Všeobecné a záverečné ustanovenia**

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 15. 07. 2013 do 14. 07. 2014.
2. Podpísaná zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
3. Táto zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zmluvnú stranu. Zmluvu možno meniť a dopĺňať len písomnými dodatkami, ktoré podpíšu obe zmluvné strany.
4. Zmluva zaniká výpoveďou bez uvedenia dôvodu, alebo dohodou zmluvných strán. V prípade výpovede výpovedná lehota je jeden mesiac a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.
5. Zmluvu možno ukončiť okamžitým odstúpením v prípade vážneho porušenia podmienok zmluvy niektorou zo zmluvných strán.
6. V prípade nižšej cenovej ponuky rovnakej kvality tovaru od iného dodávateľa počas trvania zmluvy, si obstarávateľ vyhradzuje právo tento tovar odobrať bez ďalších sankcií zo strany predávajúceho.
7. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.


V Pezinku, .....

V Trenčíne, .....

.....  
za kupujúceho

.....  
za predávajúceho

Cenová ponuka na dodávanú službu vrátane dopravných nákladov podľa špecifikácie služby bod č. 1 tejto výzvy:

 <b>BIDVest</b>					
Kód CPV	Opis podľa slovníka CPV	Predpokladané množstvo	MJ	Cena za predmetnú	Cena celkom
		odberu služby do konca roka		službu bez DPH za	bez DPH
		2013		kg/ks	
15555000-3	Vanilkový rez	8	ks	1,39	11,12
	Zmrzlinová torta	30	ks	11,19	335,7
	Smotanový rez – zmrzlinový	57	ks	1,36	77,52
	Tartufo zmrzlina	60	ks	0,59	35,4
15893300-7	Štáva k bravčovému mäsu	10	kg	5,72	57,2
	Štáva z pečeného mäsa	4,9	kg	12,32	60,368
15891610-9	Vývar slepačí	7	kg	10,67	74,69
	Vývar kurací	8,1	kg	10,67	86,427
15331170-9	Mrazená zelenina Julienne	20	kg	2,29	45,8
	Mrazená zelenina Cisár	25	kg	2,29	57,25
	Mrazená zelenina Asia	10	ks	0,78	7,8
	Zelenina polievková	16	kg	1,02	16,32
	Hrach mrazený	25	kg	1,65	41,25
15311100-2	Hranolky	230	kg	1,58	363,4
15220000-6	Losos	50	kg	12,59	629,5
	Ryba pstruh	11,8	kg	4,39	51,802
	Ryba pangasius	28,3	kg	3,39	95,937
	Ryba filé	32	kg	4,19	134,08
15896000-5	Lesná zmes ovocia mrazená	5,25	kg	3,59	18,8475
15555000-3	Nanuk	98	ks	0,38	37,24
	Nanuk jogurt	200	ks	0,26	52
	Vaniiková roláda	38	ks	1,36	51,68
	Talianske tiramisu	8	ks	9,85	78,8
15331170-9	Špenát mrazený	9,5	kg	1,98	18,81
	Fazuľové struky mrazené	12	kg	1,23	14,76
	Šampiňóny mrazené	30	kg	1,39	41,7
	Kukurica mrazená	14,7	kg	1,29	18,963
15896000-5	Listový koláč mrazený hrebeň	300	ks	0,20	60
	Brokolica mrazená	28,4	kg	1,39	39,476
15331170-9	Zelenina mrazená Balance	24,2	kg	1,99	48,158
	Karfiol mrazený	24	kg	1,49	35,76
15555000-3	Tvarohové knedlíky	36	kg	2,69	96,84
	Bryndzové pirohy	20	kg	2,19	43,8
15896000-5	Smotanový rez s vaječným likérom	20	ks	2,85	57
	Profiteroles	8,32	kr	8,80	73,216
	Kačacie prsia mrazené	22,5	kg	9,79	220,275
	Morčacie prsia mrazené	45	kg	4,39	197,55
	Kuracie prsia mrazené	36	kg	3,29	118,44
	Kuracie štvrte	52	kg	1,69	87,88
	Kurča	175	kg	1,99	348,25
	Hovädzia roštenka Argentína	35	kg	6,40	224
15411110-6	Olivový olej extra	10	ks	4,09	40,9
15331170-9	Mrkvička mraz.bond.	7,5	kg	2,19	16,425
15850000-1	Cestoviny farfalle, penne	30	kg	1,65	49,5
	Cestoviny tricolora	39	kg	1,85	72,15
	Cestoviny slov. ryža	15	kg	1,29	19,35
	Cestoviny špirále	17	kg	1,29	21,93
15331170-9	Cibulové krúžky	4	kg	3,49	13,96

	Hríby mra. Šumav. zmes	10	kg	7,29	72,9
	Jahody mraz, mraz. ovocie	7,5	kg	2,39	17,925
	Kačacie stehná	15	kg	4,29	64,35
	Pirohy ovocné mrazené	10	kg	2,29	22,9
	Listový koláč puding- malina	290	ks	0,40	116
	Lokše	60	ks	0,19	11,4
15893300-7	Omáčka Quatro formagi	1,2	kg	27,99	33,588
15871273-8	Omáčka tatárska	5	kg	2,19	10,95
15331170-9	Praclík	50	ks	0,33	16,5
	Rajčinová drť steriliz.	8	ks	3,99	31,92
15331400-1	Bageta mraz.	100	ks	0,11	11
15331170-9	Veterník mini mraz.	810	ks	0,15	121,5
	Zemiakové šúľance	6	kg	2,39	14,34
	Zemiak. Placky	12	ks	2,51	30,12
15540000-5	Syr balkánsky	12	kg	4,29	51,48
	Syr plesnivec gril	30	ks	0,79	23,7
	Syr Niva	29	kg	4,99	144,71
	Syr údený	30	kg	5,39	161,7
	Syr Havran	25	kg	4,49	112,25
	Syr parmezán	14	kg	11,99	167,86
	Syr mozarella guličky	9	kg	5,99	53,91
	Syr bambino	10	kg	5,49	54,9
15512000-0	Smotana proffi	96	ks	2,79	267,84
	Smotana kyslá	48	ks	1,39	66,72
	Smotana na varenie	72	ks	1,99	143,28
15331170-9	Kaiserka	60	ks	0,12	7,2
	Losos drť	2	ks	6,89	13,78
15311200-3	Zemiaky mr.-plátky	25	kg	1,77	44,25
	Zemiaky amer. cesn.	60	kg	1,60	96
15850000-1	Cestovina tarhoňa	80	kg	1,29	103,2
15511000-3	Mlieko	200	ks	0,53	106
15842000-2	Toping karam. Čoko.	30	ks	3,85	115,5
	Čokoládka s medom 20g	400	ks	0,09	36
	Džem jahod. Marh.	288	ks	0,10	28,8
	Slovenská bryndza	34	kg	5,95	202,3
15331170-9	Parené buchty mraz.	18	kg	2,89	52,02
15540000-5	Syr tofu	5	kg	3,38	16,9
15530000-2	Maslo	375	ks	0,75	281,25
15540000-5	Tvaroh	30	kg	2,69	80,7
	Červen.faz. s kukur. Bonduel.steriliz	12	ks	1,36	16,32
	Omáčka čili	2	ks	0,75	1,5
15531170-9	Mraz. Koláč škor.slimák	120	ks	0,29	34,8
	Kečup	90	ks	1,39	125,1
	Školský šalát steril.3500	12	ks	2,69	32,28
	Jahodový koláč.mraz.	10	ks	9,90	99
	Sprej. Šľahačka mlieč	68	ks	1,29	87,72
	Kompót brusnice	40	ks	1,39	55,6
	Olivy steriliz. zel., čier., plnené	20	ks	2,10	42
<b>Spolu</b>					<b>7901,1875</b>



S pozdravom

Michna Marián

OVP-BIDVest Slovakia s.r.o.

Tel.: 0903/206 058

E-mail: marian.michna@bidvest.sk

